Управление образования Администрации Неклиновского района

МБОУ Покровская СОШ

«Неклиновский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

01.09.2023г.                                                                           № 4-о

с. Покровское

Об  утверждении состава комиссии

по урегулированию конфликта интересов

в МБОУ Покровская СОШ «НОК»

и плана работы по противодействию

коррупции в МБОУ Покровская СОШ «НОК»

на 2023-2024 учебный год.

В соответствии  с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с распоряжением Правительства

РФ от 29.01.2019 г. № 98-р «Об утверждении Программы по

антикоррупционному просвещению обучающихся»,  с целью организации

эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в

МБОУ Покровская СОШ «НОК»  в следующем составе:

председатель комиссии :

Тимошенко И. В. – председатель ПО МБОУ Покровская СОШ «НОК»,

учитель английского языка;

заместитель председателя комиссии:

Кравченко Г. А - заместитель директора по ВР;

секретарь комиссии:

Милованова В. В. - советник директора по вопросам воспитания;

члены комиссии:

Полухин С. Е. - преподаватель-организатор ОБЖ;

Сухоненко И. А. - учитель истории и обществознания

2. Комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением о

комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБОУ Покровская

СОШ «НОК».

  3. Утвердить прилагаемый план работы по противодействию

коррупции в МБОУ Покровская СОШ «НОК» на 2023-2024 учебный год.

(Приложение к приказу № 4-о от 01.09.2023г.).

4. Всем работникам школы в своей деятельности руководствоваться

Планом работы по противодействию коррупции в МБОУ Покровская СОШ

«НОК» на 2023-2024 учебный год.

5. Ответственным исполнителям, указанным в плане обеспечить

организацию работы по исполнению мероприятий плана.

6. Секретарю школы :

- ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех

работников учреждения;

- при оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с

указанным выше  планом.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор МБОУ Покровская СОШ                                     Е.А.Тимошенко

С приказом ознакомлены:

1. Алексеева А. Г.

2. Броммер А.В.

3. Булынина Л. М.

4. Величко А. А.

5. Волкова О. В.

6. Дараган Р. П.

7. Дудина И. А.

8. Ефименко С. А.

9. Зубкевич Л.С.

10. Иваненко Е. А.

11. Иванова С. А.

12. Климова Е. Г.

13. Ковалева О. А.

14. Коровина Е. С.

15. Коровина В. В.

16. Кравченко Г. А.

17. Кулибаба Е. В.

18. Масалова  Д. П.

19. Мажуга Н. С.

20. Милованова В. В.

21. Ницполь О. Н.

22. Орлова А. Э.

23. Орлова Н. В.

24. Покалюхина В. А.

25. Полухин С. Е.

26. Пономаренко Г. А.

27. Романова Т. В.

28. Рубан Д. А.

29. Рубан С. В.

30. Семенюк И. А.

31. Сухоненко А.С.

32. Сухоненко И. А.

33. Татаркина А. В.

34. Тимошенко А. В.

35. Тимошенко И. В.

36. Федоренко Г. Н.

37. Фѐдорова С. В.

38. Хвостиков Д. А.

39. Чемикосова И. В.

40. Шапошникова И. А.

41. Шестопалова В. Ф.

42. Юрьева Н. В.

43. Яковлева Е. А.

44. Антонов Ю. А.

45. Белова Н.В.

46. Бондаренко А. А.

47. Бондаренко Л.И.

48. Воловиченко А. Н.

49. Сидоренко А. С.

50. Сидоренко Е. В.

51. Суворова А. В.

52. Терещенко Е. П.

53. Шадских В. Г.

54. Шевченко К. Г.

		2023-09-25T21:51:47+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна